چرا این جناب دکتر در آنزمان، در گفتار و بحث‌های خود، نظرات ما را "انحرافی" ارزیابی نکردند و به نقد آن "نظرات انحرافی" نپرداختند، و کوشش نمودند تا ما را متوجه اشکالات موجود در نظراتمان بنمایند و یا در جهت اصلاح اشتباهاتی که ایشان تصور می‌کند وجود دارد، ما را یاری ندادند!!

اتفاقاً، جبهه ملی ایران در اروپا، در روزهای 30، 6 و 1، 7، 1990 (خرداد 1369) در شهر کلن در آلمان، کنفرانسی در رابطه با موضوع "برای اتحاد نیروهای ملی و آزادیخواه و هماهنگی مبارزات"، برگزار کرد. در آن کنفرانس آقای مهندس حسن شریعتمداری از سوی سازمان جمهوریخواهان ملی ایران، آقای دکتر کامبیز روستا از سوی گروه سوسیالیستهای دمکرات، آقای دکتر همایون مهمنش از سوی نهضت مقاومت ملی ایران، آقای دکتر پرویز داورپناه از سوی جبهه ملی ایران در اروپا و من (دکتر منصور بیات زاده) از سوی سازمان سوسیالیست‌های ایران شرکت داشتیم.

در رابطه با روند گلوبالیزاسیون که چرا ما سوسیالیست های مصدقی با چگونگی آن روند ، مخالفیم و از "استقلال" دفاع می کنیم، در بخش دیگری از این نوشته اشاره خواهیم کرد.

ادامه دارد

30 شهریور 1383 بربر با 20 سپتامبر 2004

دکتر منصور بیات زاده

[Socialistha@ois-iran.com](mailto:Socialistha@ois-iran.com)

[iran.comwww.ois](http://iran.comwww.ois)